ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2023 - PR

122/2023

122/2023

27/04/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

R. M. DOS SANTOS COMERCIO VAREJISTA     (13998)

1 AGUA MINERAL; NATURAL SEM GAS; ACONDICIONADA EM
GARRAFAO DE 20 LITROS, EM RESINA VIRGEM TAMPA
VALVULADA QUE PERMITE O FLUXO DIRETO P/BEBEDOURO
(VIRA FACIL); CONTENDO VALIDADE NA DATA DA ENTREGA
DE 2 MESES; SEM VASILHAME; SUAS CONDICOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A RDC 274/05, RDC 275/05, RDC
259/02, PORTARIA 470/99 (MME), PORTARIA 387/08 (DNPM);
ABNT NBR 14.328:2011, NBR 14.638:2011, NBR 14.222:2013 E
SUAS ALTERACOES POSTERIORES.

GL 4.000,00  0,0000 16,00    64.000,00

Total do Fornecedor: 64.000,00

Total Geral: 64.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

122/2023

37/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/05/2023
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Cunha,   15   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL